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HVORFOR ØNSKER DU Å STILLE TIL VALG? 

Jeg stiller til valg fordi jeg ønsker å gjøre en innsats i AU. Jeg har opplevd SP og folkene som 

varme og imøtekommende, som motiverer meg til å legge inn en innsats for mandatene. Jeg 

ser på studentpolitikk som noe hederlig, og gledes over å se innsatsen alle medstudentene 

mine gjør frivillig for å representere studenters interesse. Vår stemme i samfunnet er viktig, og 

jeg tror jeg verdsetter studentdemokratiet vårt såpass fordi det ikke er gitt at man har et slikt 

organ i universiteter annensteds. Jeg vil skape blest rundt det - aktivisere og engasjere 

studenter i og utenfor listene til å se på studentdemokratiet med et høyere blikk. Det hadde 

vært fantastisk om oppslutningen på studentvalget hevet seg, men jeg har også lyst til at 

studentene skal føle at de ser mer til parlamentet, arbeidsutvalget og våre frivillige 

studentpolitikere. Både for studentenes del og de frivillige studentpolitikerne vi har. 

Studentdemokratiet lever bare så lenge vi fortsatt rekrutterer og engasjerer det. 

 

HVILKEN RELEVANT ERFARING OG HVILKE EGENSKAPER GJØR DEG EGNET TIL VERVET? 

Jeg har fire år på ryggen fra Lektorprogrammet, et profesjonsstudium som har gitt meg mye 

innblikk i utdanning fra politisk til praktisk nivå. Jeg har også jobbet to år med 

privatundervisning som saksbehandler hvor jeg jobber administratorisk, og gjentatt sett 

utfallet av problematiske læringsmiljøer fra den utsatte partens ende. Jeg føler det nyanserte 

perspektivet mitt, og jeg ser virkelig verdien av et sterkt læringsmiljø og hvor viktig selv små 

faktorer faktisk er for å forme trivsel, sosialt samhold og derover produktiviteten til en 

utdanningsinstitusjon. Jeg har vært noen år i studentpolitikken også, både i SP og VT, og 

mener selv jeg har god forståelse av parlamentarisk prosess og arbeid knyttet mot politikken. 

HVILKE UTFORDRINGER SER DU FOR DEG AT VERVET VIL INNEBÆRE? 

Jeg tror studentpolitikk på mange måter kan være krevende. J tror det å jobbe opp mot 

universitetet og storpolitikken med SPs vedtatte politikk kan føles som å gå i motgang. Jeg 

ser arenaen som trygg og inklusiv, men at rektoratet kan være bastante som gjør gjennomslag 

for politikk vanskelig. Det er viktig å stå i motgang. Jeg tror også at samarbeid er helt 

avgjørende for at et arbeidsutvalg skal fungere godt, og å komme overens med kollegiumet 

er vel så viktig som arbeidet. 

HVILKE SAKER BRENNER DU FOR? 

Jeg har gjennom RSA sett studenter svare på undersøkelser at utdanning er lite anvendbart til 

arbeidslivet. Nesten 50% svarer at de ønsker praksis for å knytte studiet til arbeidslivet. Jeg 

opplever at administrasjonen tar det på alvor, og tror det er gode muligheter for samarbeid. Å 

utvikle karrieretjenester, gjøre utdanning relevant for studenter og minimere studenters frafall 

er noe jeg vil forandre. Studenters hverdag er vel så kritisk som utdanningen. Det er viktig med 

et studiemiljø hvor man kan tilbringe så mye tid som mulig til studiene. Vi vil utdanne folk som 

har fått mulighet til å yte sitt potensial, ikke bare de som hadde råd til å legge av tiden. Jeg vil 

være en stemme for studiestøtte og målet om få studenter ut av fattigdom. 


